

CROCE ROSSA ITALIANA

AMMISSIONE DELLE CANDIDATURE DA PARTE DELL'UFFICIO ELETTORALE

L'Ufficio Elettorale del Comitato Locale di Casina, verificata la regolarità e la sussistenza dei requisiti di eleggibilità:

a) certifica l'ammissione della candidatura alla carica di Presidente del Comitato Locale di Casina dei seguenti soci attivi:

Soncini Andrea, nato a Reggio Emilia provincia di (RE) il 03 aprile 1975, appartenente alla componente volontaristica Volontari del Soccorso.

- b) Il presente verbale viene affisso all'albo del Comitato Locale di Casina e inviato ai soci interessati (la cui candidatura è stata ammessa o esclusa) utilizzando il recapito dagli stessi indicato nel modulo di candidatura.
- c) il presente verbale <u>unitamente alla copia delle candidature comprensive dei programmi strategici presentati dai singoli candidati</u> viene inviato al Comitato Regionale.

PRESIDENTE

UFFICIO ELETTORALE

COMITATO LOCALE DI CASINA

GIULIANO PONTI

Casina, 06 dicembre 2012

Luogo, CASINA 03/12/2012

Al Presidente dell'Ufficio Elettorale Si. GIULIANO PONTI

CROCE ROSSA ITALIANA
Comitato Locale di

firma del candidato)

CASINA (RE)

Oggetto: Candidatura a Presidente del Comitato Locale di Casina

Il sottoscritto **ANDREA SONCINI**, appartenente alla componente volontaristica VOLONTARI DEL SOCCORSO, nato/a a REGGIO EMILIA prov. RE il 03/04/1975, e residente in CASINA, via MARIA DEL RIO n° civico 36 cap.42034, dichiara di presentare la propria candidatura alla carica di Presidente del Comitato Locale di CASINA (RE), per le Elezioni che si svolgeranno in data 16 Dicembre 2012

Il sottoscritto dichiara, inoltre, di essere socio attivo iscritto alla Croce Rossa Italiana da almeno 24 mesi alla data di svolgimento della consultazione elettorale per l'elezione dei Presidenti dei Comitati Locali e Provinciali e di essere in regola con il pagamento della quota sociale.

Si allegano alla presente:

- Copia fotostatica fronte/retro del documento di riconoscimento
- Copia del programma strategico che lo scrivente intende realizzare in caso di elezione

Le dichiarazioni di cui alla presente comunicazione sono rese in conformità a quanto previsto dalla normativa vigente in materia di documentazione amministrativa con la consapevolezza delle conseguenze e delle sanzioni ivi previste.

-5 DIC. 2012 PROT. N.º 1050 Scade II 03/04/2023

Cart, Iden.

Dir. Segreberia AS 5227474

€ 5,00 € 0,26



IPZS 1: A. OFFICINA CV - ROUA



Cogi	nome_SONCINI
Nom	eANDREA
nalo	il03/04/1975
(atto	n
a	REGGIO NELL(EMILIA (RE))
Cilla	dinanza ITALIANA
Resid	denza CASINA(RE)
Via	Via MARIA DEL RIO BERTOLANI Num. 36
State	civile
Profe	essione. IMPIEGATO/A
CC	NNOTATI E CONTRASSEGNI SALIENTI
Statu	ra175.cm
Cap	elli CASTANI
Occi	hi MARRONI
Segr	ni particolari
	·····



ANDREA SONCINI
Via Maria del Rio, 36
42034 Casina (RE)
0522.604067
335.6836367
andrea.soncini@gmail.com

Casina lì 03/12/2012

PROGRAMMA STRATEGICO

lo ,in caso di elezione alla carica di Presidente del Comitato Locale di Casina(RE),intendo con il mio programma strategico basarmi sulla continuità e la conferma del lavoro svolto finora,prima come Ispettore dei V.d.S.,poi come Commissario dal 2005 in poi. Negli ultimi anni il Comitato è cresciuto sviluppandosi come numero di soci e servizi offerti al territorio del nostro Comune e di quelli limitrofi. Tutto ciò è stato possibile grazie ad un impegno costante da parte di tutti i volontari nell'offrire il proprio servizio, seguendo un filo logico comune,realizzando così una delle realtà migliori nel territorio provinciale. Tanti sono gli obiettivi che mi sono prefissato,ma in primis vorrei,sfruttando l'esperienza pluriennale di tutti i volontari e collaboratori che ne fanno parte, mantenere la gestione del Comitato Locale di Casina cercando di migliorarlo...nelle mie possibilità. L'anno che ci aspetta è importantissimo per il futuro della nuova Croce Rossa. Ci verrà data la possibilità di gestire come volontari l'Associazione sia dal punto di vista organizzativo che, soprattutto, quello economico. Tutto questo lo si potrà realizzare solo improntando la gestione con correttezza e massima trasparenza nei confronti di tutti i soci. Questa privatizzazione decisa dal recente Decreto Legislativo per noi è molto importante perché ci porterà a coinvolgere tutti i volontari nelle decisioni strategiche, al fine di ampliare e formare nuove figure gestionali. Inoltre sarà mio preciso compito migliorare gli strumenti di lavoro e di svago, atti a rendere più piacevoli i servizi presso il nostro Comitato. Scelgo di continuare questa "missione" in modo concreto, impegnandomi quotidianamente e senza nessun tipo di retribuzione, offrendo al Comitato Locale di Casina la mia massima disponibilità e serietà.